
Id: CWVJE-JAHQP-SLAMZ-FYAAC-VPVPS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/495/2010
RADY MIASTA NOWY TARG

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 4/XIV/04 Rady Miasta Nowego Targu z dnia 28 stycznia 2004r. w sprawie 
sieci prowadzonych przez Gminę miasto Nowy Targ publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Tekst 
jedn. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (Tekst jedn. z 2004r. Dz. U. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miasta Nowy Targ uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 4/XIV/04 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 28 stycznia 2004r. w sprawie sieci prowadzonych 
przez Gminę Miasto Nowy Targ publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1)W tytule uchwały wyrazy „sieci prowadzonych przez Gminę Miasto Nowy Targ publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych” zastępuje się wyrazami: „sieci publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Nowy 
Targ”; 

2)Załącznik Nr 2 do otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Targ. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 



Id: CWVJE-JAHQP-SLAMZ-FYAAC-VPVPS. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLIV/495/2010

Rady Miasta Nowy Targ

z dnia 31 maja 2010 r.

I. Sieć oddziałów przedszkolnych (klas "0") w szkołach podstawowych. 
Lp. Nazwa placówki Liczba oddziałów 

(max) Adres

1 Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Nowym Targu 3 Nowy Targ, ul. M. 
Kopernika 28

2 Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Pawła II w Nowym Targu 2 Nowy Targ, ul. Kowaniec 
125a

3 Szkoła Podstawowa Nr 4 w Nowym Targu 1 Nowy Targ, Os. Niwa 18

4 Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Konfederacji Tatrzańskiej w Nowym Targu 3 Nowy Targ, ul. Wł. Orkana 
17

5 Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Józefa Rajskiego Burmistrza Nowego Targu 
w Nowym Targu 1 Nowy Targ, Os. Na Skarpie 

11

6 Szkoła Podstawowa Nr 10 w Nowym Targu 2 Nowy Targ, ul. Klikuszówka 
30

7 Szkoła Podstawowa Nr 11 im. Żołnierzy Armii Krajowej w Nowym Targu 3 Nowy Targ, Pl. Evry 3


